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             Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. november

        2024 - 31. oktober 2025 for Midtdjurs Traktorlager A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. oktober 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     november 2024 - 31. oktober 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Nimtofte, den 30. april 2026

Direktion

Bestyrelse

  Lars Møller Klemmensen

  Finn Møller Klemmensen   Lars Møller Klemmensen  Marie Klemmensen

  Peter Møller Klemmensen   Søren Møller Klemmensen
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     Til kapitalejerne i Midtdjurs Traktorlager A/S

Konklusion

              Vi har revideret årsregnskabet for Midtdjurs Traktorlager A/S for perioden 1. november 2024 - 31.

         oktober 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

   Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. oktober, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

         november 2024 - 31. oktober 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

             Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

              yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

          nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

          Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

              yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske

        forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

              Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

 vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

           som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation,

      uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

              enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

   end at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

            fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

                  med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,

             at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan

             findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

               væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de

        økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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              Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

             de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder

    professionel skepsis under revisionen. Herudover:

            • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

            denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

              risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores

           konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

           højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

        sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern

kontrol.

               • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

                 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

           • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

               om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

            usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

                 evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

          revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

           oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

           det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige

            begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

        noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

           begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

             Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

        tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

          eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

    Grenaa, den 30. april 2026

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 33946406
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 Morten Jarlund

 Statsaut. revisor

mne33766
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Selskabet:   Midtdjurs Traktorlager A/S

 Tøstrupvej 50

 8581 Nimtofte

CVR-nr.: 26725305

Regnskabsår:     1. november - 31. oktober

 Kunde nr.:       5177 / MJ / RD / MFI

Bestyrelse:   Finn Møller Klemmensen

  Lars Møller Klemmensen

 Marie Klemmensen

  Peter Møller Klemmensen

  Søren Møller Klemmensen

Direktion:   Lars Møller Klemmensen

Revisor:   ROBÆK Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
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Generelt

              Årsregnskabet for Midtdjurs Traktorlager A/S for perioden 1. november 2024 - 31. oktober 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

   driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har

 fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

        væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

 Eksterne omkostninger

          Eksterne omkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter, årets forskydning i

          varebeholdningerne samt omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, autodrift, tab på

 debitorer mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og

   godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver
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          Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til

          genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Software afskrives lineært over den økonomiske

      brugstid der er vurderet til 5 år.

 Materielle anlægsaktiver

             Grunde og bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af

        akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

  brugstider og restværdier:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

   Andre værdipapirer og kapitalandele

          Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Kostprisen er anvendt som

målegrundlag.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

Brugstid Restværdi

Bygninger  50 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  0 %
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          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

      længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er

        nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

        Kostpris for varebeholdninger omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

         gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer.

          Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt

  denne er lavere.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat
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            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelse til

           kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I

        efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til

       amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste............................................................................... 13.641.521 11.164.597

2 Personaleomkostninger..................................................................... -12.486.286 -11.847.530

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver....................................................................................... -809.728 -816.550

   Resultat før finansielle poster...................................................... 345.507 -1.499.483

  Andre finansielle indtægter.............................................................. 60.160 63.691

  Andre finansielle omkostninger..................................................... -1.199.623 -2.007.516

   Resultat før skat ............................................................................... -793.956 -3.443.308

   Skat af årets resultat........................................................................... 174.820 756.958

 Årets resultat...................................................................................... -619.136 -2.686.350

 Foreslået udbytte................................................................................. 0 405.000

 Overført resultat.................................................................................. -619.136 -3.091.350

  Forslag til resultatdisponering.................................................... -619.136 -2.686.350
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2025 2024

DKK DKK

    Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker

  samt lignende rettigheder................................................................. 1.189.814 1.137.825

 Immaterielle anlægsaktiver.......................................................... 1.189.814 1.137.825

  Grunde og bygninger......................................................................... 12.872.611 13.231.840

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar....................................... 693.504 1.100.915

 Materielle anlægsaktiver............................................................... 13.566.115 14.332.755

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 2.000 2.000

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 2.000 2.000

Anlægsaktiver.................................................................................... 14.757.929 15.472.580

   Fremstillede varer og handelsvarer................................................ 27.455.353 24.925.753

Varebeholdninger............................................................................. 27.455.353 24.925.753

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................... 2.976.915 3.774.913

    Igangværende arbejder for fremmed regning............................. 31.630 42.847

Selskabsskat.......................................................................................... 110.999 117.999

 Andre tilgodehavender...................................................................... 498.496 604.819

Periodeafgrænsningsposter.............................................................. 388.962 318.436

Tilgodehavender................................................................................ 4.007.002 4.859.014

 Likvide beholdninger...................................................................... 61.439 37.049

Omsætningsaktiver.......................................................................... 31.523.794 29.821.816

Aktiver.................................................................................................. 46.281.723 45.294.396
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................ 3.000.000 3.000.000

 Overført resultat.................................................................................. 17.584.173 18.203.309

 Foreslået udbytte................................................................................. 0 405.000

Egenkapital......................................................................................... 20.584.173 21.608.309

   Hensættelser til udskudt skat........................................................... 513.283 688.102

  Hensatte forpligtigelser ................................................................. 513.283 688.102

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................... 1.326.591 4.709.620

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 666.948 772.909

3  Langfristede gældsforpligtigelser.............................................. 1.993.539 5.482.529

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser............... 3.300.000 3.300.000

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................... 9.942.599 8.497.990

   Modtagne forudbetalinger fra kunder........................................... 57.897 471.712

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 7.542.379 3.437.139

Selskabsskat.......................................................................................... 0 0

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 2.052.203 1.500.356

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse................................... 295.650 308.259

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 23.190.728 17.515.456

Passiver................................................................................................. 46.281.723 45.294.396

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder

          salg og reparation af traktorer og landbrugsmaskiner og dermed beslægtede aktiviteter.

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 25 23

Lønninger.............................................................................................. 10.780.989 10.311.307

Pensioner............................................................................................... 1.375.583 1.255.994

    Andre omkostninger til social sikring........................................... 329.714 280.229

Personaleomkostninger.................................................................. 12.486.286 11.847.530

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3 Langfristede

gældsforpligtigelser

  Gæld til kreditinstitutter....... 8.009.620 4.626.591 3.300.000 0

  Anden gæld, herunder

  skyldige skatter og

   skyldige bidrag til social

sikring........................................ 772.909 666.948 0 653.063

Langfristede

gældsforpligtigelser............. 8.782.529 5.293.539 3.300.000 653.063

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

           På udførte arbejder er der ydet garanti i henhold til branchens normer.
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5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.500.000 kr. og

          ejerpantebrev nom. 3.275.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom

      udgør 12.872.611 kr. pr. 31. oktober 2025.

            Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 15.000.000 kr. i følgende

            aktiver: Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer,

       halvfabrikatet og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige

          værdi af pantsatte aktiver udgør 31.207.402 kr. pr. 31. oktober 2025.


